) SZLIFIERKA KATOWA 7z
PROFIX vULCAN

WWW.Orofix.com.ol ANGLE GRINDER e e
P S YrNownnooBAnbHAA MAIMHA ~ VZ5125C

2016-03-(IC




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 Outside flange Nakretka mocujgca tarcze MpwkuMHasa ranka amcka
2 Disc @125mm Tarcza @125mm |Buck J125mm
3 Inner flange Podktadka tarczy OnopHbI bnaHey ancka
4 Protect guard Ostona tarczy 3aLUTHBIN KOXYX AMCKa
5 Screw M5x16 Sruba BuHT
6 ]Yvzs0106 Output spindle Wrzeciono LWnuHaoens
7 Woodruff key 3x3x@10 Klin, wpust czutenkowy LLinoHka nonykpyrnas
8 Anti-dust cover Pokrywa przeciwpytowa Kpblwka nblnbHAUK
9 Screw M4X14 Sruba BuHT
10 Spring washer 4 Podktadka sprezysta MpyxunHHas wanba (rposep)
11 Flat washer 4 Podktadka ptaska Mnockas wanba
12 |YVZS0123 Front cover Pokrywa obudowy przekfadni Kpbiwka pegykropa
13 Bearing 6001 ZZ tozysko kulkowe 6001 ZZ LWapukonogwmnHuk 600122
14 Circlip @26 Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KonbLo
15 |YVZS0115 Big gear Kolo zebate duze Bonbluoe 3y6yaToe Koneco
16 Shaft circlip @15x@15x0,3 Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KonbLo
17 Oil bearing @8x@J12x10 Tuleja Slizgowa BTynka ckonbxeHus
18 Auxiliary handle Uchwyt dodatkowy |BononHutensHas pykosiTka
19 Screw ST4.2x20F Wkret samogwintujgcy Camopes
20 Spindle lock Przycisk btokady przekladni KHonka 6noknpoBKku peaykT
21 Lock spring Sprezyna MpyxwuHa
22 YVzS0123 Guard ring 5 Ptytka osadcza sprezynujgca E/u';?z%gaﬂ ObicTPOCHEMHaES
23 Gear box Obudowa przektadni Kopnyc peaykTopa
24 Fixing nut M6 Nakretka wirnika silnika "alka sIKops ANEKTPOABMKI.
25 |YVZS0115 Small gear Zebatka mata LectepHs manas
26 Bearing cover 6001 Kotnierz tozyska 6001 Kpennexune nogwmnHuka 6001
27 Screw M4x10 Sruba BUHT
28 |Yvzs0128 Rotor Wirnik silnika Axopb anekTpoaBuraTens
29 Anti-dust ring Pierscien ochrony przed kurzem |lMpoTtuBonbinbHas waiba
30 Bearing 607 ZZ tozysko kulkowe 607 ZZ LWapwvkonogwmnHuk 607 ZZ
31 Rubber bearing sleeve 607 Gumowa tuleja tozyska 607 PesnHoBas BTynka nofg-Huka
32 Fan guide Przestona strugi powietrza Avacbparma soaaywHoro
noToka
33 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka NUTaTENbHOIO LUHYpPa
34 Power cord with plug Przewdd zasilajacy z wtyczka CeTeBoW LUHYpP C BUIKON
2x0.75mm? (Ilength 200 cm) 2x0.75mm? (dtugos$¢ 200 cm) 2x0.75mMm? (gnuHa 200 cm)
35 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHblli 3aXum
36 Screw ST4.2x14F Wkret samogwintujacy Camope3s
37 Carbon brush spring Sprezyna szczotki weglowej MpyXunHa yronbHOW WeTKn
38 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LLleTkogepxaTennb
39 Screw MST2.9x8 Wkret samogwintujacy Camope3s
40 |YVZS0140 Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka
41 Insulation plate Podktadka termiczna TepmoycTonymnBas nog-ka
42 Rating label Tabliczka znamionowa VineHTudukaumonHas
Tabnuyka
43 1YVZS0143 Stator Stojan silnika CraTtop anekTpoasuraTens
44 Screw position locker Podktadka ustalajgca YcTaHoBOYHas wanba
45 Screw ST4.2x60F Wkret samogwintujgcy Camopes
46 |YVZS0146 Housing Obudowa silnika Kopnyc anektpogsuratens
47 |YVZS0147 Switch button Przycisk wigcznika KHonka Bkntoyarens
48 |YWZS0148 Switch draw bar Ciegno wigcznika (dzwignia) Tara Bknovatens
49 Capacitor 0.22uF Kondensator 0.22uF KongeHcatop 0.22uF
50 Switch Wigcznik Bknoyartenb
51 Inductance Cewka indukcyjna KaTyLlika MHOYKTUBHOCTH
52 |YVZS0146 Rear cover Tylna ostona obudowy silnika 3agHsia KpblllKka kopyca
53 Name label Naklejka z logo drpMeHHas Haknerka
54 |YVZS0146 Rear cover fastener Naktadka dekoracyjna ostony Haknapgka KpbILK/
55 Spanner Klucz nakretki tarczy Kroy npy>KUMHOKM rankm gucka

(rozstaw 30mm)

(30mMm)




